
RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

1 18.07.2019 12:25:02 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

05200804770 

05200853355 

05200749108 
06200189923 

25200072996 
05200821071 

21200188122 
06200200068 

05200824505 
05200805009 

19200201606 
05200560927 

05200542735 
07200254295 

05200701935 
07200255045 

05200805561 
05200810553 

05200697562 

01200683769 
05200854841 

05200851698 
67200089711 

29200124351 
05200855129 

64200063077 
13200078569 

05200855491 
01200692976 

05200855368 
09200150655 

SVETLANA 

GORANÇO 

ALTANA 
JORDAN 

ALEKSANDAR 
MIRJANA 

PERO 
GORAN 

MAJA 
JULE 

SLAVICA 
TANJA 

NEBOJSA 
ELENA 

OLIVERA 
GORDANA 

GORAN 
DEAN 

CVETANKA 

MILAN 
NATASA 

SUZANA 
NINA 

ANITA 
TURKIJAN 

MARJAN 
UBAVKA 

ZORAN 
MENDE 

VLADIMIR 
VESELJ 

POPOVSKA 

ÇAKOVSKI 

TANEVSKA 
GIÇEV 

DONOVSKI 
STOILOVSKA -  
GEORGIEVSKA  
KOCEV 
RADOJEV 

PETKOVSKA 
PETKOVSKA 

GELEVA 
MICEVA 

JOVANOVIK 
JOSIFOSKA 

TODOROVSKA 
IVANOVA 

ZDRAVKOV 
PETRESKI 
SPASEVA-  
GJORGJIEVSKA  
ÇAPKUNOVSKI 
ZDRAVEVSKA 

KRSTEVSKA 
GEORGIEVA 

ZAKU MUSTAFA 
SULEJMAN 

MALINOVSKI 
DONEVA 

MILANOVSKI 
VELJANOVSKI 

JANKOV 
ISENI 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR PUNE PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

1 
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3 
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5 
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Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

128 

260 

MUAJI 261 

  

  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

2 18.07.2019 12:25:02 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

05200843232 

05200850971 
05200490364 

05200854502 
07200260748 

09200123850 
06200202866 

86200002938 
05200807286 

09200170018 
05200855335 

06200198148 
01200670907 

06200202833 
11200758289 

28200119155 
29200119492 

11200439617 
07200260714 

13200078783 
06200201512 

07200186273 
13200076555 

90200039502 
08200137977 

05200847274 
05200854700 

06200202775 
05200845146 

05200841962 
13200078775 

03200165821 

ZORAN 

SNEZANA 
GOCE 

ZORANA 
ETI 

HAVZIJI 
ELISAVETA 

MILAN 
STOJADIN 

JOVANÇE 
GROZDE 

BLAZE 
LJUPÇO 

VANÇO 
TONI 

LIDIJA 
ZORAN 

DRAGE 
BOBI 

JASMINKA 
ANGELÇE 

VLADO 
LENÇE 

LILA 
ELIZABETA 

RAMO 
HIZRI 

JOVAN 
SILVANA 

MIRKO 
RUMENKA 

SVETO 

STOJANOVSKI 

GOGOVA 
STOJANOVSKI 

CEKOVA 
VELKOVA 

HAMIT 
PETROVA 

GJORGIEVSKI 
STAMENKOVSKI 

ATANASOSKI 
RISTOVSKI 

GLIGOROV 
STEFANOVSKI 

ANDONOV 
GEORGIEV 

ANGELOVSKA 
KRSTANOSKI 

ZLATKOVSKI 
STERJOV 

BAJLOZOVA 
GJEORGIEV 

GJORGJIEVSKI 
MEÇEVA 

MANCE 
JORDANOSKA 

DEMESKI 
AETOV 

TRAJANOV 
KENKOVSKA 

MITREVSKI 
GODZIROVA 

PANDILOVSKI 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 
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42 
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44 
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46 
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48 
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54 
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56 

57 
58 
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63 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

128 

260 

MUAJI 261 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

3 18.07.2019 12:25:02 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

06200202700 

03200162703 
05200854379 

67200089737 
08200158197 

13200078882 
23200017079 

18200163733 
07200163355 

29200128386 
18200164079 

23200011130 
04200409805 

21200212005 
05200854957 

05200854973 
11200758560 

21200213177 
09200160944 

13200078742 
05200855285 

05200821188 
05200855210 

05200855509 
07200260516 

04200344341 
05200854007 

05200854643 
19200204493 

05200846482 
05200855459 

05200855376 

LUBE 

MOMÇIL 
LJUPÇO 

GROZDANKA 
SPASE 

MAMUT 
MUNIR 

MIKI 
ZAKLINA 

ACO 
MILKA 

AVNIJA 
RUMIJE 

SONJA 
SAIP 

STEVAN 
RAMIZA 

GORDANA 
VANGEL 

TONI 
MUNIR 

CVETANÇO 
ELICA 

STANA 
DRAGE 

GORDANA 
DANIEL 

MARIJANÇO 
RISTO 

ZORAN 
JOVICA 

TONI 

GEORGJIEV 

BOJKOVSKI 
ILIEVSKI 

ANDOVA 
MIRÇEVSKI 

DEMOV 
VEJSELOSKI 

VELIÇKOVSKI 
DAVEVA 

BELESKI 
KOSTIK 

KARAMALESKI 
MARKE 

AMPOVA 
MUSTAFA 

MITOV 
MAMUD 

STOJMENOVA 
NEDELKOVSKI 

SOKOLOVSKI 
IBRAIMI 

NEDEV 
PARMAKOSKA 

ILIEVSKA 
NAJDOVSKI 

KAÇAROSKA 
LAZAREV 

SALTIROV 
MITREV 

ZAFIROVSKI 
MILENKOVSKI 

BOJADZIEVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

128 

260 

MUAJI 261 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

4 18.07.2019 12:25:02 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

05200855186 

13200078718 
05200855194 

05200854924 
09200150473 

05200855111 
05200855228 

04200279018 
05200855525 

05200831849 
05200848082 

05200854940 
05200854288 

01200690319 
05200855145 

05200855160 
05200854445 

05200848736 
05200855038 

01200679411 
05200854866 

05101408457 
07100405104 

05102183752 
01100695293 

25100077046 
05102171187 

01200672317 
05200854759 

05200855079 
21200099899 

05200855616 

JOVANKA 

GJORGI 
IGOR 

RADE 
NEDZMIJE 

DANIELA 
ANETA 

JULIJANA 
VESNA 

SVETLANA 
GORDANA 

LJUBICA 
LENÇE 

ACO 
AGIM 

TONI 
MARGARITA 

IVANKA 
CVETANKA 

KOLE 
BILJANA 

RUZA 
KOLINDA 

LEFTERI 
LJUPÇO 

VIOLETA 
VLADO 

GORAN 
MAGDALENA 

BILJANA 
ACO 

JASMINA 

TRAJANOVSKA 

PECEV 
MAKRESANSKI 

ZDRAVKOSKI 
SAMIU 

NIKOLOVSKA 
JOVANOVSKA 

EFTIMOSKA 
ZIVKOVIK 

PIRKOVSKA 
TEOFILOVSKA 

KOLÇEVA 
SPIRIDONOVSKA 

KIMOVSKI 
MURSELI 

ANTOVSKI 
NIKOLAU 

TRAJKOVSKA 
TODOROVSKA 

TRAJKOVSKI 
DIMOVA 

SIKALESKA 
ZAFIROVA 

STAVROV 
MILOSEVSKI 

MICANOVSKA 
TRPKOVSKI 

STOJÇEVSKI 
DIMOVSKA  
KISELOVSKA  
TOSEVSKA 
MIOVSKI 

MILÇEVSKA 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

96 

97 
98 

99 
100 
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102 
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104 
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108 

109 
110 
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Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 
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260 

MUAJI 261 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

5 18.07.2019 12:25:02 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

REALIZON 

08200148594 

66100059980 
01100693983 

07100256861 
05101559325 

13100244899 
03100348899 

05102160347 
13100222473 

75100242868 
05101711421 

05102189957 
23100033747 

03200165896 
08200158122 

05200855053 
05200709441 

05200854510 
05200855673 

91200000932 
75200244475 

03200165730 
06200202767 

11200758578 
06200201637 

13200078700 
08200158353 

18200164293 
04200409243 

SASO 

DARKO 
BORO 

NADA 
PREDRAG 

GORANÇO 
BRANE 

ENIS 
VIOLETKA 

TOMISLAV 
STEVÇE 

VLATKO 
JAGODA 

SVETLANKA 
VESNA 

ANGJELINA 
SNEZANA 

ENVER 
DEMRI 

MARIJA 
VLASTO 

SELVER 
RADE 

DUSAN 
ACO 

JOSE 
ELIZABETA 

JULIJANA 
LUPÇO 

HRISTOSKI 

CONEVSKI 
IVANOVSKI 

MITRESKA 
STEFANOVIK 

ANGELOV 
VELKOVSKI 

EMINOV 
ALAPULOVA 

POPOV 
SMILEVSKI 

PEJÇINOVSKI 
TASESKA 

MITROVSKA 
RISTESKA 

JANEVSKA 
MITROVIK 

HADZI 
IVANOSKI 

JOVANOVA 
ZIVÇEVSKI 

REDZEPI 
JAKIMOV 

NESTOROSKI 
POCKOV 

STOJANOV 
PAVLESKA 

KOSTADINOVA 
BASÇANDZIEV 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

128 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

128 

88 

260 

MUAJI 261 

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

6 18.07.2019 12:25:02 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

05200855392 

18200164087 
29200128295 

05200848678 
05200854932 

05200853868 
05200854742 

05200853793 
25200067103 

18200161984 
03200165722 

25200077128 
01200614244 

05200855293 
05200856044 

18200164228 
05200363165 

21200213318 
01200691077 

05200855103 
05200855301 

07200260730 
05200855707 

18200143719 
18200164491 

06200202809 
13200078528 

05200854403 
05200822939 

11200749155 
05200853744 

06200198882 

SLOBODAN 

ELIZABETA 
FEIM 

FADILJ 
GORAN 

SASO 
GORAN 

RESAT 
LILJANA 

ZORAN 
GORAN 

SEBAEDIN 
DRAGI 

STOJÇE 
MARINA 

JOVAN 
MUSTAFA 

MARJAN 
NIKOLÇE 

DONÇO 
ZORAN 

SUZANA 
VLADIMIR 

DANA 
TOMIDA 

DIMITAR 
STANKA 

GORJANÇE 
MURSEL 

RUZDI 
REDZAIL 

DIMITAR 

CVETKOVSKI 

STAMKOVA 
ISMAILI 

LESKOVICA 
STOJANOVSKI 

NIKOLOVSKI 
SPASIK 

RAMADANI 
EVTIMOVSKA 

URDINOV 
DIMITRIEVSKI 

NASUFOVSKI 
NOÇEVSKI 

ÇEKIÇEVSKI 
CONNELL 

JOVANOV 
BERISA 

ANGELOV 
DIMITROVSKI 

DIMITRIEVSKI 
BOJÇEVIK 

MANÇEVSKA 
NIKOLOVSKI 

BOJEVSKA 
RADANLIEVA 

ZDRAVEV 
IVANOVA 

SAZDEVSKI 
MURSEL 

AJRO 
BAFTIJAR 

JORDANOV 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 
41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

88 

260 

MUAJI 261 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

7 18.07.2019 12:25:02 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

19200222990 

05200840378 
05200855095 

01200692893 
07200260771 

19200185395 
11200687975 

13200078866 
06200202353 

03200165631 
05200816352 

05200854106 

05200854775 
11200752779 

18200164020 
05200790995 

06200202585 
11200757513 

28200112143 
11200757513 

28200118959 
04200360636 

03200165763 
05200852944 

89200019225 
06200186101 

05200853157 
21200164792 

08200158288 

SIJÇA 

ISEIN 
EMA 

ZARKO 
MARIN 

SOFKA 
ÇEDOMIR 

VASIL 
JANA 

ÇEDOMIR 
SVETLANA 

RAMIZ 

HAMZI 
RUFAT 

ANGEL 
IVANKA 

OLGICA 
LEJLA 

MILE 
LEJLA 

VANÇO 
LILJANA 

VESNA 
RIDVANULA 

ZORAN 
DIMÇE 

MARJAN 
ANKA 

OLIVERA 

MANÇEVA 

MUSLIHU 
ÇEPREGANOVA  
PETRUSEVSKA  
MUGROSKI 
ARSOVSKI 

GJOREVA 
ILIJESKI 

NIKOVSKI 
MITKOVA 

ATANASOVSKI 
DAMÇEVSKA  
KILIBARDA  
ASANOVSKI 

JASARI 
ILJAZI 

MARKOV 
ACKOVSKA 

PLESKOVA 
SALIJA 

DIMITROV 
SALIJA 

POPOVSKI 
PETRUSEVSKA 

MITEVSKA 
BAJRAMI 

ZLATKOV 
SPASOV 

DUMIK 
VELKOVA 

DERVENDZI- 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

1 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

88 

9 

260 

MUAJI 261 

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

8 18.07.2019 12:25:02 

  

04 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

D.T. NUK REALIZON 

D.T. REALIZON 

05200531571 
06200202825 

13200065830 
05200855350 

21200212757 
04200408468 

05200806726 
05200813995 

05200854098 
05200854460 

07200260698 
05200855202 

13200078692 
08200125949 

05200853009 
64200094536 

05200854585 

05200854551 
05200854908 

08200158270 
05302184832 

19200224285 
03200165888 

05200855152 

18200164111 
01200694261 

05301511076 
67200089729 

ÇEDO 
SPASENIJA 

VALENTINA 
LJUBE 

DARKO 
VALENTINA 

LILE 
ALEKSANDRA 

VIOLETA 
MARIJA 

MILKA 
NADA 

VANGELICA 
VESNA 

ADIL 
ZLATKO 

MAJA 

TANJA 
LASTE 

ZORICA 
MARIJA 

VALENTINA 
VERICA 

ANA 

MITO 
HRISTIJAN 

SEMRION 
TODE 

DAMÇESKA 

ILIK 
DZOLEVA 

KANTARDZI-PANOVA 
NIKOLOVSKI 

DIMITROV 
MITRESKA 

PEJOSKA 
OPAROVA 

VELEVSKA 
MITEVA 

GONEVA 
STOJANOVSKA 

BASMADZIEVA 
KONESKA 

RADONÇIK 
FINDAKOVSKI 
MICKOVA  
STOJÇEVSKA  
JAKIMOVA 
KOÇOVSKI 

KIRIOSKI 
KARADZIN - POPOVA 

JOVANOVA 
TONEVIK  
ALEKSOVSKA  
PETKOVA 

POPRISTOV 
BOZINOVSKI 

BOGDANOVSKI 
MILEVSKI 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË  

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË  
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 

17 
18 

19 
20 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

9 

23 

260 

MUAJI 261 

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

9 18.07.2019 12:25:02 

  

04 

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  - REVIZION APO SHËRBIM PROFESIONAL 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

D.T. REALIZON 

NENI 2 - NUK REALIZON 

NENI 2 - REALIZON 

PROCEDURA NË RRJEDHË 

NUK REALIZON 

13200078817 

05200761889 
05301259809 

28200101278 
21200213201 

18200163758 

29200128410 
08200158254 

67200088465 
28200117290 

13200018920 
09200160985 

07200260656 
13200078825 

09200160977 

05200858834 

ZAKLINA 

ILIJA 
DIMITAR 

KRISTIJAN 
LIDIJA 

TANJA 

ALEKSANDRA 
LILE 

ZORAN 
DEJAN 

SMIRJANA 
ALAJDIN 

KIRÇO 
LJUBICA 

AFRDITA 

MILORAD 

PILIÇEVA 

CVETKOVSKI 
VELEV 

VASILEVSKI 
ZDRAVEVA 

DUÇEVA 

SIKOSKA FILEVA 
GJORGJIOSKA 

STANISAVOV 
VELINOVSKI 

VELIKOVA 
ALUSI 

PETRUSEV 
VASILEVA 

ABDIJA 

PETKOV 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

21 

22 
23 

1 
2 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 

1 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

23 

2 

10 

1 

133 

260 

1 

255 

MUAJI 

MUAJI 

261 

256 

  
  
  

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

REVIZION  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

10 18.07.2019 12:25:02 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

05200802485 

05200726254 

09200112473 
02200126742 

08200156845 
29200090735 

05200821162 
05200836582 

08200153081 
05200792546 

05200819992 
05200801131 

05200837317 
05200838141 

05200804978 
05200837739 

01200293320 
05200838679 

01200659405 
13200078551 

05200854825 
01200590667 

03200165961 
01200696191 

01200696175 
05200855699 

06200202874 
03200120396 

08200152661 
08200150574 

04200410993 

DEJAN 

ELJHAM 

STANA 
ELEONORA 

SNEZANA 
NURIJETE 

TRAJANKA 
SERIF 

VALENTINA 
ALEKSANDAR 

ZAKLINA 
ANITA 

IRENA 
RADA 

SONJA 
SONJA 

KIRO 
ELENA 

LJUPÇO 
MITKO 

LILE 
STOJAN 

LENÇE 
MILE 

DANIELA 
ZLATKO 

CANE 
MILE 

MERI 
KAROLINA 

MONIRE 

ZMEJKOSKI 

BARDI 

KRSTOVSKA 
SPASOVSKA 

KRSTESKI 
KAPLANI 

JANEVSKA 
ILAZI 

DIMKOSKA 
MILÇEVSKI 

KRSTEVSKA 
CVETKOVA 

GAVRILOVIK 
TRAJKOVSKA 

ARSOVSKA 
SAVESKA 

SEKURMOVSKI 
MIRÇEVA 

SPIROVSKI 
MICEV 

POPOVÇEVSKA 
KAROVSKI 

SPASIK 
TODOROVSKI 

ÇOLEVSKA 
MILETIK 

GOCEV 
GELIK 

NIKOLOSKA 
KITANOSKA 

DZAFEROSKA 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR PUNE PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

1 

2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 
18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

133 

255 

MUAJI 256 

  

  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

11 18.07.2019 12:25:02 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

08200158379 

01200564522 
09200170042 

01200692935 
18200153262 

19200224822 
01200557153 

29200128675 
01200431359 

05200843596 
01200679270 

09200160969 
05200856135 

05200839107 

21200142350 

05200855798 
01200436424 

01200667663 
05200856093 

04200305003 
21200213789 

29200118700 
08200158395 

25200077375 
04200269480 

05200851748 
03200165987 

06200167176 
05200813870 

01200480901 
07200256977 

06200162961 

STEFAN 

ELIZABETA 
BOGATINKA 

SILVANA 
VASIL 

BORO 
VLADO 

RAIM 
BLAGOJÇE 

LJUPÇO 
VALENTINA 

AJDIN 
ALEKSANDAR 

TAMARA 

EMILIJA 

STOJNE 
ANASTASIJA 

LJUBOMIR 
SAKIP 

NAUM 
JAJA 

ANKICA 
DIMITRIJA 

NEVENA 
TOMÇE 

TIHOMIR 
JADRANKA 

JASMINKA 
REAN 

TRENÇOVSKA 
ELIZABETA 

FATEMRI 

STOJANOSKI 

GJORGIEVSKA 
GJERASIMOVSKA 

CVETKOVSKA 
JOVANDZIKOV 

MICOV 
PARTALOVSKI 

KAZIMOSKI 
GJUROVSKI 

PETRUSEVSKI 
KRSTEVSKA 

IDRIZI 
ZDRAVKOVSKI 
PERINSKA-  
ILIEVSKA  
VASILEVSKA 

STAMENOVSKI 
TROSEVSKA 

RISTEVSKI 
RUSIDI 

BAÇEVSKI 
ISMAILOV 

MINOSKA 
JAKOVOSKI 

BOGOEVSKA 
NANESKI 

SPASOVSKI 
ORDEVSKA 

MANASKOVA 
BOJADZI 

SNEZANA 
ARSOVSKA 

USEINOVA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 

46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 
56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

133 

255 

MUAJI 256 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

12 18.07.2019 12:25:02 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

03200165912 

18200164616 
13200074550 

01200429585 
09200170067 

07200109192 
03200156341 

18200164442 
05200654951 

01200692919 
21200190300 

08200158262 
09200170034 

05200855731 
13200046715 

01200660965 
13200078932 

05200855962 
21200214134 

18200137349 
06200193438 

11200713797 
18200109371 

18200164814 
21200203962 

01200635777 
08200158429 

05200856341 
23200017236 

11200761507 
05200837960 

05200856606 

DRAGAN 

KOSTANDINA 
JANE 

SVETLANA 
ESRA 

MILOVAN 
ELKA 

DRAGAN 
MARJANÇE 

LJUPÇO 
LJUPÇO 

ZLATKO 
EVICA 

VIKTORIJA 
GJORGJI 

SLAVÇE 
ZAKLINA 

BILJANA 
MARIJA 

ZVEZDA 
BLAGA 

DRAGI 
ELICA 

DUSANKA 
SNEZANKA 

NIKOLÇE 
SNEZA 

SEVDA 
SNEZANA 

MEVMED 
MUHAMET 

ALMA 

ZDRAVKOVSKI 

MILÇOVA 
BOSILJANOV 

MITREVSKA 
MISLIMI 

ANTIK 
IVANOVSKA 

KOLEV 
BURMUZOVSKI 

STEFANOVSKI 
JOVANOVSKI 

TRAJÇESKI 
BOGDANOVSKA 

IVANOVIK 
PRSKARSKI 

MARKOVSKI 
RISTOVA 

ACOVSKA 
ATANASOVA 

TRAJKOVA 
GORGIEVA 

RISTEVSKI 
POP-DIMITROVA 

JOVANOVIK 
ILIJEVSKA 

KOÇOSKI 
PEJÇINOSKA 

MOJSOVSKA 
STOJKOSKA 

DEMISOSKI 
MUSTAFOV 

MEMEDOVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

64 

65 
66 

67 
68 

69 
70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 
78 

79 
80 

81 
82 

83 
84 

85 
86 

87 
88 

89 
90 

91 
92 

93 
94 

95 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

133 

255 

MUAJI 256 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

13 18.07.2019 12:25:02 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

74200028038 

21200166680 
05200855756 

05200855426 
05200854536 

23200017228 
05200856275 

05200855848 
05200855343 

05200855723 
05200855608 

05200855764 
07200259641 

05200808987 
05200855483 

05200855665 
05200654811 

05200849403 
05200853884 

28200113190 
05200800935 

01200493268 

05200856101 

28200119254 
05200764586 

05200855889 
05200854239 

05200856234 
05200855715 

05200855681 
05102054862 

08100264681 

VERDIJA 

KATERINA 
ALEKSANDRA 

FADILJ 
SLOBODANKA 

KEMAL 
RADA 

ZORA 
TONI 

KEMAL 
MERITA 

OLEG 
KETI 

SLAVICA 
LJUBICA 

SUZANA 
MURADIJA 

DESANKA 
ROZITA 

LJUPÇO 
SVETLANA 
STEVANOVSKI  
VASILE  
MONIKA 

VANÇO 
EFSTRATIN 

IRENA 
KETI 

IRINA 
GORAN 

VESNA 
ETEMI 

SOTE 

ADZIJOVSKI 

JORDANOVA 
RADINSKA 

GJURECI 
STOJKOVSKA 

EMRIRI 
MILENKOSKA 

DOJÇINOVSKA 
ANÇEV 

KURTIS 
CROI 

MITRULOV 
DIMKOVA 

FIDANOSKA 
PAVLOVSKA 

BOSILKOVSKA 
OMEROVIK 

KOÇOSKA 
ÇOREVA 

ANGELOVSKI 
PAMETKOVSKA 

 

MURATOVSKA 

ZLATKOVSKI 
JOVANÇEVSKI 

MIOVSKI 
SPASIKOVA 

BOCEVSKA 
JOVANOVSKI 

PAUNOVIK 
RAMADAN 

MOJSOSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

96 

97 
98 

99 
100 

101 
102 

103 
104 

105 
106 

107 
108 

109 
110 

111 
112 

113 
114 

115 
116 

117 

118 

119 
120 

121 
122 

123 
124 

125 
126 

127 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

133 

255 

MUAJI 256 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

14 18.07.2019 12:25:02 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

REALIZON 

04100408766 

02100226204 
08200158346 

05200855442 
05200854635 

19200215747 

67200052867 

07100422166 
13100312381 

07100421028 
75100244872 

05101844503 
01100696044 

05100453967 
11100761771 

01100696465 
03100348832 

05101615291 
02100247903 

11100696704 
07100270144 

13200078940 
01200696019 

07200260672 
05200856358 

05200852928 
07200260789 

29200128477 
05200808854 

DERVIS 

KERAMEDIN 
GOCE 

NEAT 
ALEKSANDAR 

CVETA 

GJORGI 

ALEKSANDAR 
SLAVKO 

STANÇO 
MILOS 

ACO 
NATASA 

FEJZULA 
ZORAN 

VLADIMIR 
OLGICA 

LJUPÇO 
JETMIR 

MELITA 
DRAGOLJUB 

ZLATKO 
ZIVKO 

TRAJÇE 
ÇEDO 

TODE 
MARKO 

REFIJE 
SUZICA 

ABAZOVSKI 

MUSTAFI 
BASESKI 

ILJAZI 
PUTOVIK 

VANOVA 

TASKOVSKI 

PETROVSKI 
MILADINOV 

STOJÇEVSKI 
MILOSAVLJEVIÇ 

NIKOLOVSKI 
FILIPOSKA 

BELA 
DONAKOV 

CVETANOVSKI 
IVANOVSKA 

BOGDANOVSKI 
ISLAMI 

DIMOVSKA 
LAZARKOV 

DOROLOJKOV 
TRAJKOVSKI 

STOJANOV 
STANKOVSKI 

KRSTEVSKI 
PANEV 

ASANOSKA 
BLAZEVSKA 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NDËRPRERJE E TË DREJTËS TË PUNËS ME ORAR TË SHKURTUAR 

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR  - PAAFTËSI PROFESIONALE 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

128 

129 
130 

131 
132 

133 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

133 

77 

255 

MUAJI 256 

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

15 18.07.2019 12:25:02 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

05200856614 

18200164822 
09200160951 

06200202957 
06200202932 

04200409326 
05200856077 

01200695318 
13200078262 

05200855236 
89200055708 

05200669736 
05200854486 

03200165326 
13200078957 

05200856440 
05200813599 

05200854023 
04200410654 

07200260813 
29200124708 

09200160910 
01200694345 

07200259799 
05200855939 

01200696951 
28200111806 

05200856382 
02200128656 

08200136573 
06200202890 

05200855780 

VELIBOR 

MILE 
LJIMAN 

BILJANA 
VLADO 

ILO 
DRAGI 

SUZANA 
SNEZANKA 

TOMISLAV 
IZET 

BOSKO 
DRAGANÇO 

RAFIZ 
BLAZO 

CVETKO 
OSMAN 

FILIP 
ZLATKO 

LJILJANA 
DRAGICA 

LINDIHANA 
LAZE 

PAVLINA 
DRAGOLJUB 

PECO 
VIOLETA 

GOCE 
ANGJELKO 

LAZO 
BRANKO 

GORAN 

ZAFIROVIK 

MANDALOV 
ETEMI 

JOVANOVA 
DIMITROV 

LAZAROSKI 
RAJÇIK 

ÇAPKUNOSKA 
JANEVA 

BOSKOV 
DZEHVEROVIK 

ANANIEV 
NINEVSKI 

ALJILJI 
KRSTEV 

ARANGJELOVSKI 
FEJZULA 

DIMOVSKI 
STARKOVSKI 

BOGOJESKA 
TRAJKOSKA 

SELJAMI 
TODOROVSKI 

PETROVA 
NIKOLIK 

PETROVSKI 
VITANOVSKA 

TURMAKOSKI 
GINOSKI 

KOÇOSKI 
ZAFIROV 

ILIEV 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 
50 

51 
52 

53 
54 

55 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

77 

255 

MUAJI 256 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

16 18.07.2019 12:25:02 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

04200408617 

06200202734 
05200855327 

82200005955 
08200158361 

03200166274 
04200253096 

11200585948 
09200112705 

03200155160 
05200795093 

09200160936 
06200199674 

11200741012 

06200202924 

13200078965 
06200202452 

13200078924 
01200696167 

25200077458 
05200853256 

05200855863 

05200855822 

13200078858 
13200059387 

06200202023 
06200202882 

05200854452 
05200855178 

NAIM 

ZEJNI 
VANÇO 

AHMET 
GJORGJI 

TRAJANKA 
STEVOSKI NAUM 

LAZE 
JOVICA 

LJILJANA 
MILANKA 

FUAT 
ZORAN 

ANZELA 

JANE 

RISTENA 
LJUPÇO 

GJORGE 
SLAVÇO 

MUFIT 
ZORAN 

VOJÇE 

VALENTINA 

VASILKA 
VANGA 

OLIVER 
SVETLANA 

ANA 
VIKTORIJA 

IMAMI 

SALIOV 
STOJÇEVSKI 

BILALI 
TALESKI 

PETKOVSKA 

 
STOJANOSKI 
STOJANOVSKI 

GJUREVSKA 
KUZMANOVSKA 

NUHIU 
ZAFIROV 
TUSEVA-  
KUCINOSKA  
ANDOV 

CVETKOVA 
JANEV 

BOGATINOV 
NAUMOVSKI 

SERIF 
PAUNOVSKI 

SARDZOVSKI 

MANEVSKA-  
PETROVSKA  
VITANOVA 
RISTOVA 

DIMITRIJEVIK 
KALADZISKA 

DAMJANOVSKA 
BOJKOVSKA 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

56 

57 
58 

59 
60 

61 
62 

63 
64 

65 
66 

67 
68 

69 

70 

71 
72 

73 
74 

75 
76 

77 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

77 

7 

255 

MUAJI 256 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

17 18.07.2019 12:25:02 

  

05 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

D.T. REALIZON 

NENI 2 - NUK REALIZON 

05301632252 

05200727146 
19200224350 

05200839032 
09200125079 

04200410407 
05200856309 

05200854171 
05200855582 

05200855905 
05200855871 

05200856317 
09200170109 

04200410241 
09200104991 

04200410399 
09200170075 

05200814134 
01300566682 

21200213300 
05200855897 

04200407163 
05200855434 

23200017285 
01200696027 

05200823796 
04200409664 

08200158304 

06200199906 

PETKOVSKI MILAN 

VERA 
IVANA 

SLAVE 
RATKA 

MARIJA 
SUZANA 

LIDIJA 
GOCE 

ZLATKO 
SEVGJUL 

ELENA 
GURA 

RENATA 
KOÇOVSKA ELI 

ROZIKA 
ZUMRETA 

NEVENKA 
RADIVOJE 

TANJA 
IVONA 

SONJA 
JADRANKA 

VERKA 
RUZA 

DIMÇE 
MARJAN 

LENÇE 

GJULDZAN 

 
EFREMOVA 
MAHLIJANOVA  
GJELOVA  
TRPKOVSKI 
MILOSEVSKA 

PUPOSKA 
AREVSKA 

RISTOVSKA 
GIEVSKI 

ATANASOV 
ALI 

PETKANOVSKA 
HUREME 

IVANOSKA 

 
DESPOTOSKA 
SAITI 

GRUEVSKA 
ANGELOVSKI 

LAZAROVA 
BABUNOVSKI 

STOJKOSKA 
VELKOVSKA 

MITESKA 
KONJANOVSKA 

GOGOSKI 
STEVOSKI 

STOJOSKA 

IMAMOVIK 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

1 

2 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

27 

7 

255 

MUAJI 256 

  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

18 18.07.2019 12:25:02 

  

05 

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  - REVIZION APO SHËRBIM PROFESIONAL 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NENI 2 - NUK REALIZON 

NENI 2 - REALIZON 

PROCEDURA NË RRJEDHË 

NUK REALIZON 

05200856036 

05200853843 
08200157686 

08200158320 
03200147266 

21200213656 
05200855400 

05200595097 
07200260722 

05200836236 

05200781119 

05200545977 
05200838687 

05200812948 
23200016030 

08200147547 
01200507752 

04200290601 

MILENA 

RADICA 
ELIZABETA 

IGOR 
SONJA 

MARJAN 
MESUD 

NATASA 
ANTONIO 

ANICA 

MAKFIRE 

DRAGAN 
SAMI 

KAROLINA 
BOGINKA 

DARKO 
MILE 

SONJA 

KITANOVSKA 

TASKOVA TRAJÇOVA 
FILIPOSKA 

PIRGANOSKI 
KOSTOVSKA 

DIMITROV 
ZEKIR 

GUCINOVA 
VLADEV 

NIKOLOVSKA 

SAKIRI 

AÇKOVSKI 
JASARI 

STOJANOVSKA 
GJORESKA 

ANESKI 
KRAUS 

MATJANOVSKA 

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS  
  
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR PUNE PËR PUNË TJETËR 
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   
EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

EDHE MË TEJ E ZVOGËLUAR - ORAR I SHKURTËR I PUNES PËR PUNË TË TIJ   

3 

4 
5 

6 
7 

1 
2 

3 
4 

1 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

7 

4 

1 

116 

255 

1 

200 

MUAJI 

MUAJI 

256 

202 

  
  
  
  
  

  
  
  
  

REVIZION 

  

  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

19 18.07.2019 12:25:02 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

05200829348 

05200856002 
75200244525 

01200390720 
05200855921 

05200782513 
02200128664 

05200827482 
05200857141 

13200077785 
13200075219 

05200687365 
08200158312 

07200260441 
02200128805 

08200155276 
06200201595 

05200703360 
29200094463 

66200036276 
13200078999 

21200178248 
66200036300 

05200856663 
05200840048 

11200491238 
07200167489 

11200665682 
67200086600 

09200170059 
05200854569 

01200695300 

VLADIMIR 

DEJAN 
ALEKSANDAR 

PETRE 
KIRO 

ANDREJA 
ZIVKA 

KENAN 
VESNA 

BLAZO 
PAVLINA 

GORDANA 
ALEKSANDAR 

NIKOLÇE 
BURIM 

DIMITAR 
BLAGOJ 

STEVÇO 
ALIJA 

ZORICA 
JOZE 

SREBRA 
CONE 

MILAN 
ZORAN 

FERADIN 
ROBERT 

DZEVDZET 
SASO 

MUSTAFA 
MILE 

LILJANA 

JOVANOVSKI 

JOVANOSKI 
TALESKI 

MARKOVSKI 
STEVANOVIK 

POPOVSKI 
DIMITRIESKA 

ALI 
STOJANOVSKA 

GEORGIEV 
RISTOVA 

ATANASOSKA 
MRMESKI 

ANDOVSKI 
ILJAZI 

GJEORGJIOSKI 
MIJALOV 

TODOROV 
BEKIROSKI 

ANGELOVSKA 
ANDONOV 

LAZAROVA 
PAVLOVSKI 

JAKIMOVSKI 
PETKOVSKI 

ABAZI 
TODOROV 

RAMADAN 
SPASOVSKI 

FAZLIJA 
PETROV 

NAJDOVSKA 

EDHE MË TEJ RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 

AFTËSI E ZVOGËLUAR PUNE - NDRYSHIM I VENDIT TË PUNËS 
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

18 
19 

20 
21 

22 
23 

24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 

32 
33 

34 
35 

36 
37 

38 
39 

40 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri 
rendor 

116 

200 

MUAJI 202 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

719 KONSTATIM:  

20 18.07.2019 12:25:02 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

19200160281 

11200727458 
05200793080 

75200245720 
66200033778 

01200616439 
05200682630 

07200260888 
19200225571 

18200158154 
05200612173 

03200140691 
05200849056 

18200164954 
13200077215 

28200061506 
67200082609 

07200260839 
07200253990 

28200090885 
67200072378 

21200189609 
19200212330 

01200575403 
05200685203 

05200600459 
19200197630 

06200201520 
03200163677 

11200602107 
05200856200 

09200075423 

SNEZANA 

GEORGIOS 
MITREVA MARIJA 

VANÇO 
CANKO 

SONJA 
HIRMI 

ACO 
SUZANA 

RUMENKA 
LENA 

MILOS 
LJUPÇO 

ILIJA 
MITKO 

NEVENKA 
STRASKO 

VIOLETA 
USEIN 

DRAGAN 
MARINA 

BISERKA 
JOVANKA 

DRAGAN 
DRAGI 

MIHAJLO 
DUSKO 

ANGEL 
SNEZANKA 

ILINKA 
ZORAN 

SLAVICA 

GABEVA 

PESIOS 

 
JANAKIEV 
JOVANOVSKI 

NAUMOVSKA 
MURTEZANI 

TRAJÇEV 
BINOVA 

ILIEVA 
TRAJKOVA 

DENKOVSKI 
VASILEVSKI 

KOÇEV 
ANGELOV 

GEORGIEVSKA 
GEORGIEV 

GJURIK 
AHMEDOV 

MILÇEVSKI 
MITEVSKA 

GORGIEVA 
TEMELKOVA 

LOZEVSKI 
BOCEVSKI 

PLOTNIKOV 
MAJSTOROV 

PETROV 
JAKIMOVSKA 

MASLAROVA 
PETOVSKI 

SPIROVSKA 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

41 

42 
43 

44 
45 

46 
47 

48 
49 

50 
51 

52 
53 

54 
55 

56 
57 

58 
59 

60 
61 

62 
63 

64 
65 

66 
67 

68 
69 

70 
71 

72 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

116 

200 

MUAJI 202 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

21 18.07.2019 12:25:02 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

05200855830 

01200696977 
23200017293 

23200017244 
03200166035 

05200849213 
05200829132 

06200202841 
03200149767 

05200855954 
05200856333 

05200856184 
01200696944 

05200856564 
08200148792 

05200847662 
05200856390 

05200856499 
23200017145 

05200846912 
05200856416 

03200166001 
05200847431 

05200855475 
21100214549 

01100506540 
03100352339 

03100328107 
13100310021 

05200856374 
02200116016 

05200800539 

SUNÇICA 

TONI 
BLAGOJÇE 

RUSIT 
MEVLJUDIN 

ZLATE 
AMET 

ORCE 
PREDRAG 

MAJA 
DEJAN 

TINA 
BEDZET 

NIKICA 
SASO 

MARE 
ANDON 

STEFAN 
NADA 

NEDA 
ELENA 

DANIELA 
GORAN 

VAIT 
STOJANA 

SUZANA 
IGOR 

SASE 
KOSTADIN 

FADIL 
DAFINA 

GORAN 

NIKANÇEVSKA 

STOJÇEVSKI 
STOLESKI 

DALIPI 
FETAI 

ZLATANOSKI 
OSMANI 

SOKOLOV 
NASEV 

SKET 
STANISAVLEVSKI 

RAFAJLOVSKA 
NESIM 

BOGDANOSKI 
KOSTOV 

MITREVSKA 
KARANDZOVSKI 

GAVRILOV 
BLAZESKA 

RISTOVA-PANEVA 
BOGESKA 

DIMOVSKA 
ZAREVSKI 

REDZEPI 
GJORGJIEVSKA 

ZDRAVEVSKA 
BOGOEVSKI 

TRAJKOVSKI 
GJORGIEV 

OSMANI 
NANÇESKA 

STOJKOVSKI 

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 

RREZIK NGA SHKAKTIMI I INVALIDITETIT 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 

ORAR I SHKURTËR I PUNËS PËR PUNË TË TIJ 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I AFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

73 

74 
75 

76 
77 

78 
79 

80 
81 

82 
83 

84 
85 

86 
87 

88 
89 

90 
91 

92 
93 

94 
95 

96 
97 

98 
99 

100 
101 

102 
103 

104 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

116 

200 

MUAJI 202 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

22 18.07.2019 12:25:02 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

NUK REALIZON 

REALIZON 

05200855772 

25200077490 
05200856168 

91200011988 
29200128956 

07200258734 
23200017251 

01200661922 
02200128672 

05200856739 
01200696969 

07200260854 

05101722311 

21100212352 
03100225592 

05101932191 
05102163895 

05101849718 
01100616240 

07100319594 
18100129198 

23100004359 
67200090370 

28200119676 
05200856747 

02200128706 
13200079013 

25200077631 
07200260862 

VELIKA 

MIHAJLO 
BILJANA 

BORO 
ZORKA 

ILÇO 
VIOLETA 

GORDANA 
NASIR 

BLAGOJA 
PECE 

TOME 

GORAN 

VESNA 
VANÇO 

ANICA 
OLIVERA 

PERO 
ZORE 

BLAGOJA 
ILIJA 

MLADEN 
SLAVE 

KANI 
SASO 

BLAGICA 
LJENÇE 

JOVÇE 
DRAGI 

KATRANDZIEVA 

FILIPOVSKI 
MILOSEVSKA 

VELINOV 
BIZIMOSKA 

DAMÇEVSKI 
JOVESKA 

POPOVSKA 
HAMIDI 

MULOVSKI 
ILIEVSKI 

ILIEVSKI 

CVETKOVSKI 

TRPKOVA 
VELIÇKOVSKI 

GALEVA 
KEZUNOVSKA 

DAVIDOVSKI 
KAREVSKI 

ZDRAVEVSKI 
DELIKIROV 

MICKOSKI 
TODOROVSKI 

IBRAIMOV 
TRAJKOVSKI 

TANEVSKA 
STOJANOVA 

GROZDANOVSKI 
KOCEV 

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  
I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I AFTË, NUK EKZISTON AFTËSI E HUMBUR PËR PUNË  

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 

I PAAFTË PËR JETË DHE PUNË TË PAVARUR 
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

105 

106 
107 

108 
109 

110 
111 

112 
113 

114 
115 

116 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

8 
9 

10 
11 

12 
13 

14 
15 

16 
17 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

116 

53 

200 

MUAJI 202 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

23 18.07.2019 12:25:02 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

02200128680 

09200170141 
11200311238 

05200856580 
06200188263 

67200090446 
05200847381 

05200856556 
89200045279 

05200856283 
05200840725 

11200710660 
05200856507 

07200260912 
01200696183 

67200082450 
29200129087 

05200847316 
21200214613 

64200095053 
19200225241 

08200128752 
02200128128 

18200165084 
87200006309 

07200257561 
13200077793 

05200848389 
64200079594 

05200854353 
07200060585 

73200019716 

LJUBICA 

BLAGICA 
ASAN 

SNEZANA 
MAGBULEJA 

MITKO 
DRAGAN 

PERO 
NUI 

DRAGISA 
ALEKSANDRA 

RISTO 
BILJANA 

TATJANA 
DENIZA 

CARKA 
ESAT 

VLADIMIR 
MILKA 

NADKA 
GJOKE 

ZORAN 
BESNIK 

MITKO 
GEORGI 

DAJANA 
PERO 

NIKOLA 
LILJANA 

STRASO 
MILE 

MILORAD 

RAFAILOVSKA 

VOLÇESKA 
AHMED 

TRNKOVSKA 
ASANOVA 

TASEVSKI 
GEORGIEVSKI 

MIHAJLOVSKI 
MAMUDI 

MANEVSKI 
PASKOVA 

BOÇESKI 
STAMENOVA 

SVEKAROVA 
MUSOVA 

ANÇOVA 
REDZOSKI 

MURATOVSKI 
NIKOLOVA 

LIGOVSKA 
NIKOLOV 

DIMOSKI 
OSMANI 

GJOROV 
MIJALKOV 

ARTINOVA 
GOGOV 

ÇUNIHIN 
NEDELKOVSKA 

DANOVSKI 
MILKOVSKI 

SPASOVSKI 

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  

PAAFTËSI E PËRGJITHSHME  
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

18 

19 
20 

21 
22 

23 
24 

25 
26 

27 
28 

29 
30 

31 
32 

33 
34 

35 
36 

37 
38 

39 
40 

41 
42 

43 
44 

45 
46 

47 
48 

49 

Numri pensional  Emri  Mbiemri Përshkrim - vlerësim Numri rendor 

53 

200 

MUAJI 202 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

24 18.07.2019 12:25:02 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

REALIZON 

D.T. NUK REALIZON 

D.T. REALIZON 

05200844990 

07200259724 
03200166084 

07200260763 

05200856515 

29200128873 
05200856226 

05200835972 
03200148777 

05301300751 

64200094973 
21200214183 

01200696928 

05200856291 
23200017277 

23200017269 
05200856366 

05200856085 
05302096291 

05301123096 
05200793635 

04200411223 
05200856218 

05200853934 
05200851573 

25200077391 

ACO 

VELO 
MICKO 

DIMÇE 

ZORAN 

GORDANA 
DRAGICA 

VESNA 
SLAVIJON 

STRAHIL 

SVETLANA 
ZORKA 

ZORICA 

VALENTINA 
MAGDALENA 

MIRJANA 
ZORICA 

GORDANA 
LJUBOMIR 

ATANAS 
DRAGOLJUB 

SLOBODANKA 
SONJA 

LAZAR 
SEBAHAT 

NATASA 

TODOROVSKI 

KITANOVSKI 
JOVANOVSKI 

STEFANOVSKI 

KRSTEV 

STOJANOSKA 
STOJANOVSKA 

SIMJANOVSKA 
VELIÇKOVSKI 

PANÇEVSKI 

ZELNIÇKA 
STOJMENOVA 
ATANASOVSKA  
MOJANÇEVSKA  
KMETOVA 
SMILESKA 

ZLATESKA 
MITRESKA 

ACESKA 
PETRUSEVSKI 

NASTEVSKI 
STANOEVSKI 

TRPESKA 
RADESKA 

GJIKOV 
MUSTAFA 

CVETKOVSKA 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 
PAAFTËSI PROFESIONALE 

PAAFTËSI PROFESIONALE 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 
NUK EKZISTON DËMTIM TRUPOR 

DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË  
DËMTIM TRUPOR I PËRCAKTUAR MË PARË  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  
EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

50 

51 
52 

53 

1 

2 
3 

4 
5 

1 

2 
3 

4 

5 
6 

7 
8 

9 
10 

11 
12 

13 
14 

15 
16 

17 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

53 

5 

18 

200 

MUAJI 202 

  
  
  
  

  
  
  
  
  

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  



RAPORT MBI PUNËN E KOMISIONIT PËR VAP DHE KOMISIONIT PËR 
KONTROLLIN E DETYRUESHËM MJEKËSOR PËR PERIUDHËN PREJ 01.04.2019 

DERI 30.06.2019    

719 KONSTATIM:  

25 18.07.2019 12:25:02 

  

06 

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  

KOMISIONI PËR VLERËSIMIN E AFTËSISË PËR PUNË  - REVIZION APO SHËRBIM PROFESIONAL 

D.T. REALIZON 

NENI 2 - NUK REALIZON 

NENI 2 - REALIZON 

PROCEDURA NË RRJEDHË 

01200696035 

03200165979 
13200078973 

21200213599 
64200094965 

06200202973 
01200687802 

06100312351 

05200832185 

02200085427 

05200530466 

MARIJA 

BILJANA 
VESNA 

BOBAN 
GORDANA 

DARKO 
ACE 

ILÇO 

BRANISLAV 

VOJO 

JOVICA 

NEDELKOVSKA 

ZAFIROVSKA 
BOSILJANOVA 

EFTIMOV 
MEDARSKA 

JORDANOV 
TRAJKOVSKI 

KOSTADINOV 

STOJANOVSKI 

SILJANOSKI 

PETKOSKI 

EKZISTON DËMTIM TRUPOR  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  
INVALIDITETI NUK I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

INVALIDITETI I PËRGJIGJET DISPOZITAVE  

18 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

1 

2 

1 

2 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

Numri pensional 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Emri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

 Mbiemri 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Përshkrim - vlerësim 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

Numri rendor 

18 

6 

2 

2 

200 

2 
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REVIZION  

REVIZION  


